
 

 

 

 

Grannsamverkan – April/Maj 2025 

Inledning 
Tiden före sommaren är allt som oftast en hektisk tid för oss poliser som arbetar med 

brottsförebyggande frågor och ibland måste vi prioritera hårt. Därav har vi klämt ihop ett 

sammanslaget månadsbrev för april och maj.  

Just nu ser vi en stor brottstrend med inbrott i skolor för att komma åt IT-utrustning. Flera skolor 

är drabbade senaste månaden både i Enköping och Håbo. Detta förekommer även på andra skolor 

i Uppsala län. Vi har haft ett par containerinbrott, byggarbetsplatsstölder samt ett par stöld ur 

företagsbilar i centrum, Enköping.  

Nationellt ser vi att Dodge ram är generellt den bil som just nu trendar i att bli stulen, dock inte i 

omfattning i vårt lokapolisområde. 

Förrförra utskicket redovisade vi senast anmälda inbrott. Sedan dess har vi haft 8 rapporterade 

inbrott. Hälften av dessa har lyckligtvis stannat vid försökstadiet och varit riktad mot lägenhet, 

vilket är mer ovanligt. Ingenting känt tyder på något samband mellan dem.  

Brottsförebyggande information 

Grannsamverkansträff i höst 

I höst kommer vi äntligen arrangera Grannsamverkansträff för vårt lokalpolisområde. För att möta 

er logistik så kommer det bli en kväll i Håbo och en kväll i Enköping. Kan ni inte ena kvällen så 

utesluter det inte att ni hakar på den andra för att tillgodose er informationen. 

Det kommer vara ni huvudkontaktombud och kontaktombud som är inbjudna, alltså inte hela 

grannsamverkansområdet.  

Inbjudan och info om anmälningsförförarande kommer skickas ut som bilaga i appen vid ett senare 

tillfälle, då med fastställt datum, tidpunkt och plats.  

Kommande aktiviteter 
 

Våld i nära relation 

Under v.22 och 23 genomförs Polisregion Mitt insats Gryning. Gryning syftar till att minska våld 

mot barn och mäns grova våld mot kvinnor. Under dessa veckor kommer polisen att gå runt i 

bostadsområden för att informera om våld i nära relation. Vi informerar bl.a. om vad du kan göra 

om du misstänker att någon i din närhet utsätts för våld. 

Bedrägerier mot äldre 

Den 30/5, alltså nu på fredag, kommer vi till Fridegårdsaulan i Bålsta och pratar om bedrägerier 

mot äldre tillsammans med Sparbanken i Enköping och Håbo kommun.   

Anmälningslänk finns nedan! Missa inte detta tillfälle om du är pensionär eller har närstående 

som börjar bli till åren och behöver fördjupad kunskap.  

https://www.habo.se/evenemangskalendern/evenemang/2025-04-30-lurad-inte-du.html 

https://www.habo.se/evenemangskalendern/evenemang/2025-04-30-lurad-inte-du.html


 

 

 

 

Inbrott 
Anmälda inbrott eller inbrottsförsök i vårt lokalpolisområde. Datum är satt till tiden för upptäckt.  

Enköping 
2025-03-07 Pepparrotsgatan, Enköping 

2025-04-19 Rombergsgatan, Enköping 

2025-05-04 Sandgatan, Enköping 

2025-05-12 Yachtvägen, Enköping

Håbo 
2025-03-13 Plommonvägen, Bålsta  

2025-03-27 Matteus väg, Bålsta 

2025-04-06 Västergränd, Bålsta 

2025-05-05 Gamla Enköpingsvägen, Bålsta

 

Grannsamverkansappen 
 
Detta är det sista månadsbrevet som kommer mailas ut från vår sida genom ordinär e-post och 
vi går nu helt och hållet över till grannsamverkansappen. Vi har kontaktat eller försökt kontakta de 
grannsamverkansområden som ännu inte har övergått till Appen. Skulle förutsättningarna ändras 
från er sida och intresset kommer i efterhand så går det utmärkt att kontakta oss. 
 
 
Läs mer och se instruktionsvideo på www.samverkanmotbrott.se/app/ 
 
 
 
 

 

 

Slutord 

Detta är även sista månadsbrevet innan sommaruppehållet. Mer information om 

Grannsamverkansträffen kommer skickas ut separat. Därefter är nytt månadsbrev att väntas mot 

slutet av augusti månad.  

Hoppas ni får en skön sommar och hjälp grannar och närstående att kolla av hus, bohag och 

båtar under tiden ni är bortresta. 

Stort tack för att ni är en del av det brottsförebyggande arbetet! 

 

 

Alexander Wennerqvist  Malin Persson  

Kommunpolis Enköping                            Kommunpolis Håbo 

 

lpo-enkoping-habo.grannsamverkan@polisen.se 


